[bookmark: _Hlk49177030][bookmark: _Hlk50034957]Врио ректора ЧГПУ
И.Б. Байханову
студентки(та)  0  курса ИФИП
профили «История» и «Право»
очной формы обучения
ФИО
Номер телефона

	Заявление
[bookmark: _Hlk49177226]         Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком с 00.00.0000 г. по 00.00.0000 г. (1,5 или 3 года)

       Дата	Подпись